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Beaver Botanical Bouncy
Volume Szampon zwiększający
objętość 318ml

Cena 49,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1-2 dni roboczych

Kod EAN 811131030381

Opis produktu

Beaver Botanical Bouncy Volume Szampon zwiększający
objętość
Posiadanie cienkich i delikatnych włosów może być trudne w ich pielęgnacji. Jednak istnieją odpowiednie narzędzia i produkty
dzięki, którym można z łatwością utrzymać ich zdrowy i lśniący wygląd. Najważniejsze jest używanie delikatnego szamponu,
który nie będzie zawierał, parabenów i silikonów, oraz nie obciąży włosów. Beaver Botanical Bouncy Volume to seria
przeznaczona do pielęgnacji włosów cienkich i delikatnych pozbawionych objętości. Szampon, który został wzbogacony w
proteiny ryżu odpowiednio nawilża włosy cienkie i delikatne nadając im niesamowitej objętość bez ich obciążania. Produkt
zawiera wyciąg z rumianku, który działa przeciwzapalne i przeciwbakteryjnie delikatnie myje i oczyszcza podrażnioną skórę
głowy tworząc barierę ochronną.

Szampon zwiększający objętość
Beaver Botanical Bouncy Volume to delikatny szampon o zrównoważonym pH 5,5, który zwiększa objętość włosów,
nadaje im połysk oraz blask. Jego skład zawiera proteiny ryżu, olejek z rumianku, który stymuluje mechanizmy obronne skóry
na stres oksydacyjny, chroniąc ją przed wolnymi rodnikami. Proteiny ryżu odżywiają kosmyki oraz skórę głowy, zapewniając
im zdrowy wygląd. Szampon nie obciąża i jest idealny dla wszystkich rodzajów włosów a w szczególności do włosów cienkich i
delikatnych.
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Zastosowanie:
Na mokre włosy nałóż niewielką ilość szamponu. Następnie wmasuj, produkt aż do spienienia, po czym spłucz.

Aktywne składniki
Proteiny ryżu są skutecznym sposobem na wzmocnienie i odżywienie włosów. Zawierają one aminokwasy, które są
niezbędne do budowy i utrzymania struktury włosów. Proteiny ryżu pomagają wzmocnić włosy, zapobiegając ich łamaniu i
rozdwajaniu. Dodatkowo, proteiny ryżu pomagają wygładzić włosy, zapobiegając puszeniu i elektryzowaniu.

Olej z rumianku jest naturalnym środkiem, który ma wiele korzyści dla włosów i skóry głowy. Zawiera on naturalne składniki,
które pomagają wzmocnić włosy i zapobiegać ich wypadaniu. Olej z rumianku ma właściwości antybakteryjne i
przeciwzapalne, które pomagają zwalczać infekcje skóry głowy i łupież. Może również pomóc w zapobieganiu łamliwości
włosów i zapobiegać ich wypadaniu. Olej z rumianku jest również bogaty w witaminy i minerały, które pomagają wzmocnić
włosy i zapobiegać ich wypadaniu. Może również pomóc w zapobieganiu łupieżowi i innym problemom skóry głowy. Olej z
rumianku jest łatwy w użyciu i można go stosować na włosy i skórę głowy, aby uzyskać optymalne rezultaty.
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Beaver Professional pielęgnacja 
  

Cechy produktu:

   Beaver Botanical Bouncy Volume Szampon zwiększający objętość. 

 

  

 

Przeznaczenie
Pielęgnacja

 

  

 

Działanie
Nadaje objętość, nawilża, chroni, wzmacnia, nadaje połysk i blask
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Nie zawiera
Parabenów, SLS

 

  

 

Pojemność
318ml 

 

Składniki:

   

 

WATER (AQUA, EAU), AMMONIUM LAURETH SULFATE, COCAMIDOPROP PETALNE, AMMONIUM LAURYL SULFATE,
GLYCOL DISTEARATE, GLYCERIN, DIMETNICOI YDROLYZED WHEAT PROTEIN, HYDROLYZED CORN PROTEIN,
HYDROLYZED SOY O ETLANOLAMINE, COCAMIDE DEA, COCAMIDE MEA, ZINC PYRT EOXYETHANOL, GUAR
HYDROXYPROPYLTRIMONIUM CHLORIDE, CARBOME,AUUU USLEDROYL LACTATE, PARFUM, POLYQUATERNIUM-10,
SODIUM ACETATE, 1 AICONOL, POTASSIUM HYDROXIDE, DICHLOROBENZYL ALCOHOL, DISODIUN ONDE, LACTIC ACID,
CHAMOMILLA RECUTITA (MATRICARIA) FLOWER EXUAD, DU YCOL, IETHYLCHLOROISOTHIAZOLINONE,
METHYLISOTHIAZOLINONE, MAGNESU ESUM CHLORIDE, SODIUM LAURETH SULFATE, SODIUM CHLORIDE, IYO WNEAT
STARCH, HYDROLYZED RICE PROTEIN, LAURYL GLUCOSIAE NOL SISSTEARYLDIMONIUM CHLORIDE, SCLEROCARYA
BIRREASEEA NIFERA FLOWER DITOL, PANTHENOL, NYMPHAEA ALBA ROOT EXTRACT, NELUMBO NUU EXTRACT,
BANMBUSA VULGARIS EXTRACT.

Marka Beaver Professional 
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